

19 września 2011



## Z prac Zarządu Województwa

Zakończyła się przebudowa i modernizacja Pińczowskiego Samorządowego Centrum Kultury. Inwestycja kosztowała ponad 6 mln zł, z czego ponad 3 mln zł stanowiło dofinansowanie unijne w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2007-2013. W uroczystym oddaniu budynku do użytku weźmie udział marszałek Adam Jarubas.

W ramach inwestycji wykonano m.in. remont dachu, tynki renowacyjne zewnętrzne zgodnie z ekspertyzą mykologiczną, rozebrano schody i wykonano nową, żelbetową klatkę schodową, dokonano renowacji obramień okiennych i zegara słonecznego. Równolegle realizowane były roboty instalacyjne i wykończeniowe jak: tynki, posadzki, malowanie, stolarka okienna i drzwiowa, montaż szybu windy, podjazd dla niepełnosprawnych.

\*\*\*

W Cedzynie odbywać się będzie XXX jubileuszowe Seminarium Rzeczników Patentowych Szkół Wyższych zorganizowane przez Urząd Patentowy Rzeczypospolitej Polskiej, Radę Rzeczników Patentowych Szkół Wyższych, Europejski Urząd Patentowy, Politechnikę Świętokrzyską oraz Wyższą Szkołę Handlową w Kielcach. Gościem otwarcia seminarium będzie wicemarszałek **Grzegorz Świercz**.

Podczas pięciodniowych obrad wybitni specjaliści z dziedziny prawa ochrony własności przemysłowej zaprezentują najnowsze zagadnienia wynikające z dynamicznego rozwoju teorii i praktyki prawnej w Polsce ze szczególnym uwzględnieniem specyfiki ochrony własności intelektualnej powstającej w uczelniach wyższych i ośrodkach naukowo-badawczych. Prezentowane będą również zagadnienia związane z różnorodnymi aspektami ochrony własności intelektualnej w Polsce i na świecie.

\*\*\*

Zasady przygotowania prawidłowej dokumentacji konkursowej oraz podstawowe kryteria oceny formalnej wniosku są głównymi tematami bezpłatnych szkoleń dla przedsiębiorców chcących skorzystać ze wsparcia finansowego Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego. Spotkania odbywają się w powiatach naszego

województwa. Z przedsiębiorcami w Staszowie spotka się dzisiaj **Kazimierz Kotowski**, członek Zarządu Województwa. Organizatorem szkoleń jest Departament Funduszy Strukturalnych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego.